
  Burmistrz  Sławy ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż samochodu 

ciężarowego Peugeot Partner 

 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Gmina Sławie ul. Henryka Pobożnego 10, 67 – 410 Sława 

Tel. 68 355 83 10 fax 

2. Przedmiot sprzedaży 

Samochód ciężarowy Peugeot Partner Diesel, o następujących danych technicznych: 

Rok produkcji: 2010 

Data pierwszej rejestracji: 06.08.2010 

Nr rejestracyjny: FWS 41MK 

Nr identyfikacyjny: VF37N9HXCAJ724133 

Liczba miejsc siedzących:5 

Pojemność/moc silnika: poj. 1560ccm, 66,20 KW ( 90 KM ) 

Rodzaj skrzyni biegów: manualna 

Stan licznika: 214405 

Rodzaj napędu: oś przednia 

Badanie techniczne –  aktualne 

3. Tryb przetargu: Przetarg pisemny nieograniczony. 

4. Cena wywoławcza: 6 500,00 zł brutto (sześć tysięcy pięćset złotych  00/100 zł brutto ). 

5. Uczestnictwo w przetargu 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest: 

Złożenie pisemnej oferty z jedną ceną w terminie do dnia 17 stycznia 2024 r. 

Oferta powinna zawierać: 

1) imię, nazwisko i adres lub nazwę i siedzibę oferenta, 

2) numer PESEL, REGON i NIP oferenta, 

3) datę sporządzenia oferty, 

4) oferowaną cenę, 

5) oświadczenie oferent, że zapoznał się z warunkami przetargu oraz ze stanem przedmiotu 

przetargu bądź też ponoszenia odpowiedzialności za skutki wynikające z rezygnacji  

z oględzin, 

6) oświadczenie oferenta o zapoznaniu się i akceptacji wzoru umowy sprzedaży. 



Wzór formularza ofertowego, wzór umowy stanowi załączniki do Zarządzenia Burmistrza Sławy. 

Formularz można pobrać ze strony internetowej www.slawa.pl. Ofertę wraz z wymaganymi 

dokumentami należy złożyć w zamkniętej kopercie z napisem „ Przetarg – Peugeot Partner „  

w Urzędzie Miejskim w Sławie ul. H. Pobożnego 10, 67 – 410 Sława,  w sekretariacie, w terminie 

do dnia 17 stycznia 2024 r. do godziny 1200. W przypadku ofert przesłanych pocztą lub firmą 

kurierską decyduje data i godzina wpływu do Urzędu Miejskiego w Sławie. 

Oferta zostanie odrzucona, jeżeli: 

- została złożona po wyznaczonym terminie, 

- nie zawiera wymaganych danych i dokumentów lub są one niekompletne, nieczytelne bądź 

budzą inną wątpliwość, 

- a także gdy zaoferowana kwota jest poniżej ceny wywoławczej. 

      6. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu: 

Pojazd będzie udostępniony zainteresowanym do oględzin w dniach 15-16 stycznia 2024 r.  

w godzinach od 8:00 do 13:00 w miejscowości Sława ul. H. Pobożnego 10 parking przy Urzędzie 

Miejskim – po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym. Osoba do kontaktu w sprawie oględzin 

pojazdu: Pan Jerzy Rudnicki tel. 68 355 83 27. 

7. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na sprzedaż 

samochodu bez podania przyczyny: 

8. Inne informacje: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 stycznia 2024 r. o godzinie 1210 w Urzędzie Miejskim w Sławie 

67 – 410 Sława ul. H Pobożnego 10 ( sala nr 001 ). 

Pojazd zostanie sprzedany za najwyższą zaoferowaną cenę ponad cenę wywoławczą. 

Nabywca zobowiązany jest uiścić cenę nabycia pojazdu przed podpisaniem umowy sprzedaży,  

w terminie nie dłuższym niż 3 dni od dnia sporządzenia protokołu z przetargu. 

Data podpisania umowy kupna-sprzedaży zostanie wyznaczona po otrzymaniu wynegocjowanej 

kwoty na konto Gminy Sława. 

Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy sprzedaży. 

Wszelkie informacje na temat sprzedaży pojazdu można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Sławie 

pod tel. 68 355 83 27 osobą do kontaktu jest Pan Jerzy Rudnicki.  

 Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Sławy oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim Sławie. 

 

Burmistrz Sławy 

http://www.slawa.pl/


               Zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/669/2024 

Burmistrza Sławy 

z dnia 03 stycznia 2024r. 

FORMULARZ OFERTOWY 

do przetargu na: 

sprzedaż samochodu PEUGEOT PARTNER Diesel, o nr rej. FWS 41MK 

DANE OFERENTA: 

Imię i nazwisko 

/nazwa:................................................................................................................. 

Adres/siedziba:.................................................................................................................. 

PESEL/REGON:................................................................................................................... 

NIP:.............................................................................................................. 

Telefon kontaktowy:................................................................................................................. 

Składam ofertę na zakup samochodu PEUGEOT PARTNER Diesel, o nr rej. FWS 41MK 

za cenę:............................................................. zł (brutto) 

(słownie:......................................................................................................................................) 

Jednocześnie oświadczam, iż: 

- zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego określonymi w ogłoszeniu 

o przetargu na sprzedaż samochodu, 

- akceptuję warunki udziału w w/w przetargu, 

- zapoznałem się ze stanem oferowanego pojazdu / nie zapoznałem się ze stanem 

oferowanego pojazdu i jestem świadomy skutków wynikających z rezygnacji z oględzin*), 

- zapoznałem się i akceptuję treść wzoru umowy sprzedaży, 

 

……………………………………………….. 

Podpis osoby / osób upoważnionych do złożenia oferty 

*) Niepotrzebne skreślić. 


